

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. 3/2018 ze dne 14. 5. 2018, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: BB – 1014/2018 dne 18. 5. 2018 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:

„Stavební úpravy nebytových prostor fary Třebíč – zámek na kavárnu“

mezi smluvními stranami:

- 1.1. Objednatel: **Římskokatolická farnost Třebíč - zámek**
Sídlo: Zámek 1, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Mgr. Jakubem Holíkem, farářem
IČ: 64269035
DIČ: není plátce DPH
zapsán v Rejstříku evidovaných právnických osob MK ČR – č. evidence: 8/1-07-364/1994
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel: **B – STAV Třebíč s.r.o.**
Sídlo: C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
Zastoupen: p. Petrem Urbanem, jednatelem
IČ: 25553003
DIČ: CZ25553003
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 32946, KS v Brně
(dále jen „zhotovitel“)

Preamble:

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu stanovení nové ceny díla reagující na některé neprovedené práce a také na nutnost provedení objektivně zjištěných víceprací v průběhu realizace díla.

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění takto:

bod 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena díla dle SoD:	Základ pro cenu bez DPH 21%	642.900,- Kč
	Cena DPH 21%	135.009,- Kč
	<u>Cena celkem</u>	<u>777.909,- Kč</u>

Cena díla po odečtu neprovedených prací:

	Základ pro cenu bez DPH 21%	627.348,- Kč
	Cena DPH 21%	133.003,- Kč
	<u>Cena celkem</u>	<u>759.091,- Kč</u>

Cena víceprací dle Dodatku č. 2:

	Základ pro cenu bez DPH 21%	100.012,- Kč
	Cena DPH 21%	21.003,- Kč
	<u>Cena víceprací celkem</u>	<u>121.015,- Kč</u>

Cena díla celkem s vícepracemi včetně 21% DPH: 880.106,- Kč

2. Přílohu poslední faktury za dílo bude tvořit původní položkový soupis provedených i neprovedených prací dle smlouvy o dílo. Dohodnuté neprovedené práce budou oceněny částkou 0,- Kč.
3. Faktura za provedené dohodnuté vícepráce bude vystavena samostatně v pořadí jako poslední.

4. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení. Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.
7. Přílohou Dodatku č. 2 je rozpočet na zjištění a provedené práce.

V Třebíči dne 30. 7. 2018.

Římskokatolická farnost
TŘEBÍČ - ZÁMEK
Zámek 1
674 01 Třebíč



za objednatele

V Třebíči dne 30. 7. 2018.

B-STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-stav.eu



za zhotovitele

B - STAV Třebíč s.r.o.

Akce: "Stavební úpravy nebytových prostor fary Třebíč - zámek na kavárnu - vícepráce"

Prováděná práce		MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem bez DPH
1 Přechrání kanalizace					
dodávka přečerpávací stanice		ks	1	8920	8920
ruční montáž přečerpávací stanice (práce vodoinstalační)		hod	13	250	3250
stavební práce (demontáž cihel, ruční výkop rýhy, podsyp, obsyp a zásyp pískem, zpětný zásyp včetně hutnění hlíny, zpěta pokládka cihel		bm	10	660	6600
doplňující materiál od přečerpávací stanice po napojení stávající kanalizace		kpl	1	1350	1350
prostup přes zeď tl. cca 1,5 m prům. 50 mm (fa Diavrt)		bm	1,5	1850	2775
stavební práce (vysekání drážky, zazdění, zaomítní), přípravné práce pro fy Diavrt, MTZ a DMTZ		hod	13	220	2860
lešení		ks	1	6850	6850
vyzdění šachty (materiál - ztracené bednění, beton, roxor, podkladní beton atd. + práce)		hod	6	220	1320
poklop (dřevo, 2x nátěr, polystyren, uchycení - materiál+práce)		kpl	1	830	830
zateplení šachty (lepidlo, perlínka, styrodur - materiál+práce)		ks	6	320	1920
doprava materiálu na stavbu		ks	1	923	923
elektro - příprava na elektro viz fa EL-PROF.CZ					
Přechrání kanalizace celkem					37598
2 Předělání staré vody					
předělání staré vody (od vodoměrné šachty po horní klenbu do fary), vodoinstalační práce + materiál		bm	15	250	3750
stavební práce pro vodaře (výkop rýhy v zemi, prostup přes zeď, vysekání rýhy pro vodaře, zaomítní atd.)		hod	16	220	3520
Předělání staré vody celkem					7270
3 Elektro p. Čajánek					
Dodávka a montáž 7 ks svítidel v kavárně dle výběru zhotovitele, garáž a vedlejší místnost kavárny (2x světlo, zásuvka, kabel silový CYKY, jistič, spínač atd. +práce) viz fa EL-PROF.CZ		kpl	1	15761	15761
Elektro p. Čajánek celkem					15761
4 Předělání plynu					
předělání plynu (fa Miroslav Herynek) - práce		hod	10	300	3000
materiál (trubka černá, nátěr potrubí, chránička, plyn, kyslík, přípojka plynoměru atd.)		kpl	1	4235	4235
revize plynu		ks	1	1450	1450
stavební práce, montáž a demontáž lešení		kpl	1	1720	1720
Předělání plynu celkem					10405

B - STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč

Tel: 602 556 337

E-mail: petr.urban@b-stav.eu

IČ: 25553003

DIČ: CZ25553003940

č. úč: 500012470/7940

B - STAV Třebíč s.r.o.

5	Chybějící I nosiče					
	není zahrnuto v základním rozpočtu, navíc byly doobjednány 2 ks I nosiče tl.200 mm, délka 2,5 m.					
	Včetně dopravy, nakládky a vykládky viz. fa LUKAS TRADE					
	Chybějící I nosiče celkem	kpl	1	7023		7023
						7023
6	Posuvné dveře - rozdíl ceny CN a základního rozpočtu					
	CN fy Drevykom	ks	2	14670		29340
	Základní rozpočet:					
	položka 110 montáž posuv.dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	ks	2	652		1304
	položka 111 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm dub pro montáž do pouzdra	ks	2	2500		5000
	položka 116 montáž dveřního kování - zámku	ks	2	130		260
	položka 118 kování dveří pro posuvné dveře, WC sada	ks	2	420		840
	položka 119 montáž zárubní obložkových pro dveře 1 křídlové tl. stěny do 170 mm	ks	2	750		1500
	položka 120 zárubeň obložková pro dveře 1 křídlové 60, 70, 80, 90x197 cm, tl.6-17 cm, dub, buk	ks	2	1500		3000
	položka 53 osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	ks	2	710		1420
	položka 54 pouzdro stavební STANDARD S700-060 600 mm	ks	2	5000		10000
	položka 55 opláštění pouzdra posuv.dveří D+M	m2	4,8	145		696
	Základní rozpočet celkem					24020
	Posuvné dveře - rozdíl ceny CN a základního rozpočtu					5320
7	Zazdění komínu (vybourání, vyčištění, zazdění, omítka)	kpl	1	2860		2860
8	Sanace vlhkosti podlah					
	dodávka a montáž drenážní trubky	bm	42	65		2730
	dodávka a osazení mřížek	ks	2	180		360
	dodávka a rozprostření šetrkových loží tl.10 cm, přesun hmot, vodorovná a svislá doprava	m2	37,5	262		9825
	doprava šetrku na stavbu	kpl	1	860		860
	Sanace vlhkosti podlah celkem					13775
	Cena celkem bez DPH					100012
	Cena celkem s 21% DPH					121.015



B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 Zhotovitel: 1255-53-003; DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

V Třebíči dne 30.7. 2018.

Objednatel

Adela Adl

Římskokatolická farnost
TŘEBÍČ - ZÁMEK
 Zámek 1
 674 01 Třebíč

B - STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 Tel: 602 556 337
 E-mail: petr.urban@b-stav.eu

IČ: 25553003
 DIČ: CZ25553003940
 č. úč: 500012470/7940